
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

09.11.2015  № 635  
 
О внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 17.12.2014 № 868 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Профилактика террористической и 
экстремистской деятельности МО 
«Бакчарский район» на 2015-2017 годы» 

 

 

На основании решения рабочей группы при антитеррористической комиссии Томской 
области по разработке мероприятий по обеспечению безопасности образовательных 
организаций Томской области от 15.05.2015 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 17.12.2014 № 868 
«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика террористической и 
экстремистской деятельности МО «Бакчарский район» на 2015-2017 годы» следующие 
изменения: 

пункт 1.2.4 раздела 1.2 «Защитные профилактические мероприятия на уязвимых 
объектах инфраструктуры МО «Бакчарский район» изложить в следующей редакции: 
1.2.4 Монтаж наружного освещения 

образовательных учреждений: 
-МКОУ «Вавиловская средняя 
общеобразовательная школа» 
-МБДОУ «Детский сад № 2 
общеразвивающего вида» 
-МБОУ «Бакчарская средняя  
общеобразовательная школа» 
(дошкольное отделение «Радуга») 
Приведение в нормативное 
состояние ограждения территории 
образовательных учреждений: 
-МБОУ «Бакчарская средняя 
общеобразовательная школа» 

  
 
30.0 
 
30.0 
 
55.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
120.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
120.0 

 
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела жизнеобеспечения и безопасности Зелинского Е.В. 

Глава района  С.П.Ревера 
 


